K

1.2. cCtvrtek1930 TITULKY
2.2. patek1930 TITULKY

¢ ARGYLLE: TAJNY AGENT

USA 139 min.

Matthew Vaughn, tviirce Uspésné série Kingsman,
pichazi's daldi akénijizdou plnou zvratd,
prekvapeni a heodolatelného humoru.

Vstupné: 150 K¢ Do 12 let nevhodné

2.2. patek17.00
4.2. nedéle17.00

WONKA

USA 116 min.
Vstupné: 140 K¢ Mladezi pfistupné

3.2. sobotal930 TITULKY

S TEBOU NIKDY

USA 104 min.
Vstupné: 140 K¢ Do 12 let nevhodné

4.2. nedéle1930

JEDEME NA TEAMBUILDING

CESKO 108 min.
Vstupné: 140 K¢ Do 15 let nepfistupné

6.2. utery19.30

ARISTOKRATKA VE VARU

CESKO 99 min.
Vstupné: 150 K¢ Mlddezi pFistupné

7.2. stfedal930 TITULKY
TEZKY ROK
FRANCIE 120 min.

Nekorektni francouzska komedie
od tvarct Nedotknutelni.

Vstupné: 140 KE Do 12 let nevhodné

8.2. Ctvrtek10.00 PROMITANI PRO SENIORY

JENTELO

CESKO 107 min.
Vstupné: 70 K¢ Do 15 let nepfistupné
8.2. <¢tvrtek1930

9.2. patek17.00a19.30

10.2. sobota19.30

FRANTA MIMOZEMSTAN

CESKO 101 min.

Rudolf Havlik. rezisér divacky uspésnych komedii, Po
¢em muzi touzi a Ostrov, v nové komedii posila hrdiny
z malé moravské obce pétrat pojedné zahadé!
Vstupné: 150 KE  Mlddezi pFistupné

TM.2. nedéle17.00

TAJEMSTVI A SMYSL ZIVOTA

CESKO 154 min.
Vstupné: 140 KE  Mladezi pfistupné

12.2. pondéli 19.00 TITULKY KINCKLUB

PRUNI DEN MEHO ZIVOTA

ITALIE 121 min.
Zahadny muz dava ¢tyfem cizincim na pokraji

sebevrazdy Sanci zjistit, jaké by to na svété bylo bez nich.

Vstupné: 140 KE Do 12 let nevhodné

B LANSKROUN

INO-

13.2. ltery1930 TITULKY

JEDEN ZIVOT

USA 109 min.

Zivotopisny film o britském humanitamim
pracovnikovi Nicholasi Wintonovi, kde
hlavni roli ztvarnil Anthony Hopkins.

Vstupné: 140 KE Do 12 let nevhodné

14.2. stfeda19.30 TITULKY
16.2. patek 17.00

MADAM WEB

USA 120 min.
Jedna z nejzahadnéjsich hrdinek
vydavatelstvi Marvel.

Vstupneé: 150 KE Do 12 let nevhodné

15.2. ctvrtek 19.30 TITULKY

¢ Z6NAZAIMU

VELKA BRITANIE /USA 104 min.

Mrazivy snimek o banalité zla sleduje kazdodenni
Zivot velitele koncentracniho tabora Rudolfa
Hdésse a jeho rodiny. V hlavni roli Sandra Huller
(Anatomie padu a Toni Erdmann).

Vstupné: 140 KE Do 12 let nevhodné

16.2. patek 1930
17.2. sobota 1930

SUCHO

CESKO M3 min.
Vstupné: 150 KE Do 12 let nevhodné

18.2. nedéle17.00 3D

NEROZLUGNA DVOJKA

FRANCIE 85 min.

Rodinny pfibéh o tom, Ze pFatelstvi je tim
nejvetsim dobrodruzstvim v Zivoté, ai ty
nejmensi postavy mohou hrat hrdinské role.
Vstupné: 150 K& MlddeZi pFistupné

18.2. nedéle 19.30

ARISTOKRATKA VE VARU

CESKO 99 min.
Vstupné: 150 K& Mladezi pfistupné

20. 2. utery 1930

FRANTA MIMOZEMSTAN

CESKO 101 min.
Vstupné: 150 K& Mladezi pfistupné

21.2. stfeda19.30 TITULKY

BOB MARLEY: ONE LOVE

USA 104 min.

Jeden muz Jedno poselstvi. Jedna revoluce.
Jedna legenda. Pohled do Zivota legendamiho
reggae hudebnika Boba Marleyho.

Vstupné: 150 KE Do 12 let nevhodné

22.2. ctvrtek 10.00 PROMITANI PRO SENIORY

TANCUJ MATYLDO

CESKO 113 min.

Vstupné: 70 K& Do 12 let nevhodné

RV

22.2. Ctvrtek 1930
23.2. patek17.00 a19.30

24.2. sobota19.30

MATKA V TRAPU

CESKO 95 min.

Komedie o roding, lasce a pratelstvi je mozna taky
ovas! V hlavni roli Petra Hiebickova a Lenka Vlasakova.
Vstupné: 150 KE Do 12 let nevhodné

25. 2. nedéle 17.00

PTACI STEHOVACI

USA 92 min.
Vstupneé: 140 KE  Mladezi pristupné

25.2. nedéle 1930

SUCHO

CESKO M3 min.

Vstupneé: 150 K¢ Do 12 let nevhodné

27.2. utery 1930 TITULKY

HLASY MRTVYCH

VELKA BRITANIE 95 min.
Horor, kde se monstrum s pytlem pres
hlavu dokaze ménit v zesnulé.

Vstupné: 130 KE Do 15 let nepfistupné

28.2. stfedal9.30 TITULKY

VALKA POLICAITD

SLOVENSKO 150 min.
Politicky akéni thriller z pera Uspésného
novinafe a spisovatele Arpada Soltésze. D&j
se odehrava v kosickém podsvéti 90. let
béhem viady Vladimira Meiara.

Vstupné: 150 KE Do 15 let nepfistupné

29. 2. ctvrtek 1930 TITULKY

“ DUNA: CAST DRUHA

USA 166 min.
Epicka saga pokracuje!
Vstupneé: 150 KE Do 12 let nevhodné

PRIPRAVUJEME NA BREZEN: Gu mp - jsme dvojka, Krotitelé duchi: Rise ledu, A mame, co jsme chtéli, Zelezni bratfi, Kung Fu Panda 4 ...

Prodej vstupenek

Vstupenky je mozné koupit online kartou na www.
kinolanskroun.cz (az do 60 minut pred zacatkem
promitani) nebo na pokladné kina.

3D projekce

Pri 3D projekci je tfeba zakoupit viastni bryle
v hodnoté 40 K¢, které je mozné pouzit
opakované.
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